

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **Costruzione di Abitazioni Popolari nel Comune di BRINDISI** -

Quartiere S. Elia Est - Lotto " G " -

Legge 16.10.1975, n. 492 -

Impresa : SARDULLA TOMMASO - FASANO -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 14.10. 19 80

CONTRATTO in data 14.6.1977 n. 5757 REGISTRATO a Brindisi il 22.6.1977 al n. 2509 Mod. I° - 1° contratto aggiuntivo in data 18.4.1980, n. 5941 di repertorio, registrato a Brindisi il 18.4.1980 al n. 1821 mod. I° - 2° atto aggiuntivo in data 8.10.1980, rep. n. 5966, registrato a Brindisi il 16-10-80 n. 4198

Importo del progetto a base d'asta	L.	495.600.000.=	Data della consegna	21.7.77
Perizia suppletiva		23.563.344.=	Data dell'incominciamento dei lavori	21.7.77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,32</u> per cento + 0,20%	L.	468.242.880.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15.7.77
compreso perizia suppletiva	L.	22.262.648.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
TOTALE.....	L.	490.505.528.=	I lavori rimasero prorogati per gg.	30 + 30
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	22.10.80
perizia suppletiva al netto		43.777.533.=	Giorni impiegati in più	
Per espropriazione	L.	TOTALE..... 534.283.081.=	Giorni impiegati in meno	
» mag. lavori impreved.				
» lavori ad economia				
» sorveglianza e dir.				
»				
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			104.131.161,=	
18	263	Formazione corpo stradale mq. 3.207,81		51.000,=	16.359.831,=	
19	111	Tubazioni Ø 100 ml. 107,43		2.900,=	1.471.605,=	
20	NP1	Pozzetti d'ispezione 1,00 x 1,00 n. 12,=		55.000,=	660.000,=	
21	NP2	Cisterna fogna a corpo			7.069.840,=	
22	NP3	Impianto sollevamento			6.495.811,=	
		SOMMA LAVORI A MISURA.....			£. 136.101.248,=	
		<u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
23	6DA	Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 426.490.000.....			£. 136.476.800,=	
24	"	Muratura di tampego 10%				
		100% x 10% x 426.490.000.....			£. 42.649.000,=	
25	"	Tramezzi 3%				
		100% x 3% x 426.490.000.....			£. 12.794.700,=	
26	"	Schematura imp. idrico 3%				
		100% x 3% x 426.490.000.....			£. 12.794.700,=	
27	"	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 426.490.000.....			£. 21.324.500,=	
28	"	Infissi 8%				
		100% x 8% x 426.490.000.....			£. 34.119.200,=	
29	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 426.490.000.....			£. 12.324.500,=	
30	"	Pavimenti e marmi 9%				
		100% x 9% x 426.490.000.....			£. 38.384.100,=	
31	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 426.490.000.....			£. 12.794.700,=	
32	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 426.490.000.....			£. 12.794.700,=	
33	"	Rivestimenti 4%				
		100% x 4% x 426.490.000.....			£. 17.059.600,=	
		A RIPORTARE...			£. 353.986.700,=	136.101.248,=